DATA- BASE E A PERIODICIDADE DO REAJUSTAMENTO DE PREÇOS E OS CRITÉRIOS DE 

ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA ENTRE A DATA DO ADIMPLEMENTO DAS OBRIGAÇÕES E A 

DO EFETIVO PAGAMENTO (art. 92, V)  

2.1 O Município de Oratórios pagará a contratada o valor total estimado de R$ 309.828,30 (trezentos e 

nove mil, oitocentos e vinte e oito reais, trinta centavos).  

2.1.1 Após o recebimento e aprovação dos serviços, o Município autorizará a licitante/contratada a emitir 

a Nota Fiscal, que deverá ser encaminhada para pagamento, endereçando-a ao Município de Oratórios, 

localizada no endereço Rua Tabajara, 297, Centro, Oratórios/MG – CEP: